
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

О внесении изменений в постановление от 
6 апреля 2022 года № 251 «Об утверждении 
персонального состава административных 
комиссий муниципальных образований 
"Тайшетского района"

В связи с организационно -  штатными изменениями, руководствуясь Законом 
Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз "Об административных комиссиях в 
Иркутской области", Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз "О наделении 
органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по 
определению персонального состава и обеспечению деятельности административных 
комиссий", статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав административной комиссии Юртинского 
муниципального образования "Юртинское городское поселение", утвержденный 
постановлением администрации Тайшетского района от 6 апреля 2022 года № 251 (в 
редакции постановлений администрации Тайшетского района от 11 ноября 2022 года № 
924, от 5 декабря 2022 года № 983, от 14 июня 2024 года № 713), следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Суздалеву Екатерину Александровну;
2) ввести в состав Комиссии:
Спиркину Алесю Игоревну - членом комиссии;
Краскову Светлану Ивановну -  членом комиссии.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от июля 2024 года №

[зации Управления делами администрации 
ненастоящ ее постановление на официальном

М.В. Малиновский


